Ulteriori Beneficiari potranno essere individuati anche successivamente alla data di approvazione del piano, 
purché entro la scadenza del periodo di maturazione delle Opzioni attribuite (“Periodo di Vesting”). 

5.3.3. Elementi essenziali del Piano 

5.3.3.1. Attribuzione e Maturazione delle Opzioni 

Il SOP-2012 ha per oggetto un numero massimo di 23.000.000 (ventitremilioni) di Opzioni gratuite e non 
trasferibili inter vivos.  

Ciascuna Opzione attribuirà ai Beneficiari, alle condizioni stabilite nel Regolamento SOP-2012, il diritto, a 
scelta della Società, di acquistare n. 1 (una) Azione propria della Società (già in portafoglio della stessa o